ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JULIO MIGUEL NUNES VIEIRA, Prefeito Municipal de Sobradinho/RS, através da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº
001/2010 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICA E TÍTULOS, conforme relatórios de notas –
respectivamente Anexos I e II deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com o

Capítulo VIII do Edital de Concurso Público nº 001/2010 nos dias 24, 25 e 26/01/2011; os mesmos
deverão ser protocolados junto à Prefeitura de Sobradinho/RS, em horário de expediente.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO, conforme relatório de notas e
classificação final – Anexo III deste Edital – realizado neste Município, para provimento dos cargos  de

Agente Administrativo, Agente Administrativo Auxiliar, Agente Comunitário de Saúde: EACS(

Área/Microáreas nºs 01, 02, 03, 04, 05, 13, 16 e 26), ESF 1 (Área/Microáreas nºs 01, 02, 03, 04 e 05),

ESF 2 (Área/Microáreas nºs 10, 11, 12 e 13),  ESF 3 (Área/Microáreas nºs 06, 07, 08, 09, 10 e 14),

Agente de Combate a Endemias, Assistente Social, Auxiliar de Saúde Bucal, Bioquímico, Cirurgião

Dentista da Estratégia de Saúde da Família, Eletricista, Enfermeiro, Enfermeiro da Estratégia de

Saúde da Família, Farmacêutico, Fiscal Sanitário, Epidemiológico e Ambiental, Mecânico, Médico,

Médico da Estratégia de Saúde da Família, Monitor de Educação Infantil,  Nutricionista, Operário,

Pedreiro,Técnico em Contabilidade, Técnico em Enfermagem da Estratégia de Saúde da Família,

Técnico em Informática e Tesoureiro.

4. Os demais cargos constantes no Edital de Concurso nº 001/2010, serão homologados após a
conclusão das  etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos cargos.

5. Os Anexos estão divulgados no Painel de Publicação da Prefeitura e em caráter meramente

informativo na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Sobradinho, 21 de janeiro de 2011.

JULIO MIGUEL NUNES VIEIRA
                                                                                                  Prefeito Municipal

       Registre-se e publique-se
Secretária Municipal de Administração

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA. CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/007_2011_anexo1_relatorio_notas_pp_sobradinho.pdf
http://www.objetivas.com/docs/007_2011_anexo2_relatorio_notas_pt_sobradinho.pdf
http://www.objetivas.com/docs/007_2011_anexo3_relatorio_classificacao_final_sobradinho.pdf